
Verk 24374 Bezdrátový vysavač do auta 60 W černošedý – Návod 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Při používání jakkéhokoli el. spotřebiče dbejte zvýšené opatrnosti a dodržujte určitá bezpečnostní 

pravidla: 

· Pečlivě si přečtěte tyto informace a manuál nechte i pro pozdější nahlédnutí. 

· Ujistěte se, že před použitím odlepíte a odstraníte veškeré reklamní a ochranné fólie. 

· Děti si s ochrannými ani reklamními polepy nesmí hrát. 

· Přístroj je určen pro používání v domácnostech a podobných prostředích, tak jako je: 

· kuchyňky v obchodech, kancelářích atd. 

· chaty, chalupy 

· hotely, penziony a jiné dočasné ubytování 

· Dohlédněte, aby si děti nehrály s přístrojem. 

Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 16 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo mentálními schopnostmi, nebo nedostatkem zkušeností a znalostí pokud jsou 

pod neustálým dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí 

případným nebezpečím. Děti si s přístrojem nesmějí hrát. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem 

nesmějí provádět děti bez dozoru. 

· Čistění a běžnou údržbu smí provádět pouze osoby starší 16 let a při tom být pod dohledem. 

· Přístroj a jeho el. kabel skladujte mimo dosah dětí. 

· Pozor: Tento spotřebič nelze používat s externím časovačem ani žádným dálkovým ovládáním. 

· Přečtěte si všechny pokyny před použitím 

· Před použitím zkontrolujte, zda napětí uvedené na přístroji souhlasí s napětím elektrické sítě ve vaší 

domácnosti. 

· Nenechávejte kabel viset na horkém povrchu nebo přes hranu stolu či pultu. 

· Nikdy nepoužívejte spotřebič, jestliže je poškozen kabel nebo zástrčka, po poruše nebo je-li sám 

spotřebič poškozen. V takovém případě vezměte spotřebič do nejbližšího kvalifikovaného servisu na 

kontrolu a opravu. 

· Přísný dohled je nutný, pokud je spotřebič používaný dětmi nebo v jejich blízkosti. 

· Použití příslušenství, které není doporučeno nebo prodáváno výrobcem může způsobit požár, úraz 

elektrickým proudem nebo zranění. 

· Odpojte spotřebič, když není používaný, před montáží nebo demontáží jakýchkoliv součásti a před 

čistěním spotřebiče. Dejte všechna tlačítka a knoflíky do pozice “off” a odpojte spotřebič uchopením 

za zástrčku. Nikdy neodpojujte spotřebič tahem za šňůru. 

· Nenechávejte spotřebič v provozu bez dozoru. 

· Nikdy neumisťujte spotřebič do blízkosti plynového sporáku, elektrického sporáku nebo do míst, kde 

by mohl přijít do styku s teplými spotřebičemi. 

· Nepoužívejte spotřebič venku. 

· Spotřebič používejte pouze pro zamýšlené použití. 

· Vždy používejte spotřebič na stabilním, suchém a rovném povrchu. 

· Používejte spotřebič pouze pro domácí použití. Výrobce nemůže být zodpovědný za nehody, které 

vyplývají z nesprávného použití spotřebiče nebo nejsou v souladu s pokyny popsanými v tomto 

návodu. 

· Všechny opravy by měly být prováděny výrobcem, jeho smluvním nebo autorizovaným servisem. 

· Nikdy neponořujte spotřebič, kabel ani zástrčku do vody nebo jiné kapaliny. 

· Děti se nesmí dotýkat zástrčky, přívodního kabelu ani přístroje. 

· Udržujte kabel daleko od ostrých hran a horkých částí nebo jiných zdrojů tepla. 

· Před použitím odstraňte všechny obalové materiály a jakékoliv propagační samolepky. 

· Nepoužívejte vysavač k vysávání čistících prostředků, kapalin, jehel, zápalek, ostrých objektů nebo  

hořlavých předmětů.  

· Nepoužívejte vysavač k vysávání cementu, prášků a jiných malých částí. Také se vyhněte vysávání  

velkých objektů. Vysavač by se mohl ucpat, motor by se mohl přehřát nebo může dojít k jinému  



poškození.  

Udržujte své auto čisté jako profesionál! Už žádné drobky, prach ani špína!  

S naším voděodolným a antistatickým přenosným vysavačem do auta se zbavte mokrých i suchých 

nečistot, a ještě i tekutin, prachu a zvířecích chlupů  

 

Bezdrátové provedení  

Vydrží přibližně 30 minut nepřetržitého používání. To je mnohem déle než u většiny ručních 

vysavačů. Můžete jej nabíjet pomocí powerbanky nebo síťového adaptéru. Součástí balení je nabíjecí 

kabel USB. Při prvním dobíjení dbejte na to, aby se baterie plně nabila. Nabíjení je potřeba nechat 

celé 2-3 hodiny.  

Snadno se čistí Ergonomický design zajišťuje, že se dostane do všech koutů auta. Průhledný koš lze 

snadno vysypat a ochranný kryt vždy u nádrže odpadky uvnitř.  

a využít tak plnou kapacitu baterie.  

 

Široká škála využití  

Ideální pro úklid prachu v autě i doma, drobky a kousky papíru na stole, chlupů domácích zvířat, psů a 

kočičích chlupů a tekutin, odstranění prachu z ventilačních otvorů nebo malých škvír stolních 

počítačů, notebooků, klávesnic, klimatizace.  

Snadné přenášení, nízká hmotnost  

Lehká a přenosná konstrukce vám umožňuje kdykoli ho přenést. Při použití nebude tak těžké jako 

velký vysavač. 

 

 
 


